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NUSAYBİN TSO DUBAİ’DE GULFOOD GIDA FUARINA KATILDI 

Özel Tarımsal Yayım ve 

Danışmanlık Şirketinde Ziraat 

Mühendisi, İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uzmanı Bilal Özel, Nusaybin Ticaret 

ve Sanayi Odası adına Dubai’de 19-

27- ŞUBAT Tarihinde yapılan 

Gulfood Gıda Fuarına 

katıldı.Dünyanın en hızlı büyüyen 

sektörlerinden biri olan gıda sektörü 

için önemli bir buluşma ortamı olan 

Gulfood 2018 Fuarı Asya’dan 

Avrupa’ya Amerika’dan 

Avusturalya’ya kadar çok sayıda 

üretici ve ticaretle uğraşan insanı bir 

araya getirdi. Yıllık dünya hasat 

döngüsünün kritik bir aşamasında 5 

kıtadan 5 binden fazla yerel, 

bölgesel ve uluslararası tedarikçiye 

buradan erişebildiği belirtildi. ÖZEL: “ 

FUAR BİZİM İÇİN ÇOK VERİMLİ 

GEÇTİ” Ankara Polatlı Ticaret ve Sanayi Odasına bağlı bir grup iş adamıyla fuara katılan 

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Üyesi Özel, fuarın kendileri için çok verimli geçtiğini belirtti. 

Fuarın önemine değinen Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mahsun Özmen de hem oda hem de ilçe adına fuara katılan Bilal Özel’i tebrik etti. Özmen, 

bu tür fuarların özellikle genç girişimciler için yeni yatırım kapısı açtığını belirtti.25.02.2018          
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NUSAYBİN'DE VERGİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ YAPILDI         

 29. Vergi Haftası kutlama etkinlikleri başladı. Nusaybin'de öğrencilere verginin önemi 
anlatıldı.Nusaybin Vergi Dairesi Müdürü Yener Yıldırım, Vergi Haftası nedeniyle İlçe 
Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Ergün Baysal’ı ziyaret etti. Verginin önemine 
değinen Kaymakam Baysal: “En önemli vatandaşlık görevi olan ve yurt kalkınmasının 
temelini oluşturan verginin, devlet bütçesinin en büyük paydaya sahip olduğunu, bu 
nedenle vergi bilincinin oluşmasında yurt genelinde yapılan Vergi Haftası etkinlikleri büyük 
katkı sağlıyor” dedi.Nusaybin Vergi Dairesi Müdürü Yıldırım da: “Vergi Haftası ile ilgili 
olarak toplumun tüm kesimlerinde vergi bilincinin geliştirilmesi ve vergiyi gönüllü olarak 
ödeme alışkanlığının arttırılması amacıyla her yıl Şubat ayının son haftası Vergi Haftası 
olarak kutlanıyor” ifadelerini kullandı.29. Vergi Haftası bu yıl 26 Şubat - 4 Mart 2018 
tarihleri arasında tüm yurtta çeşitli etkinliklerle kutlanacak. Bu kapsamda Vergi Haftası 
boyunca Vergi Dairesi Müdürlüğü, vergisel yükümlülüklerini yerine getiren gönüllü uyum 
seviyesi yüksek mükellefler iş yerlerinde ziyaret edilecek; okullarda kayıt dışı istihdam, 
vergi bilinci konularında bilgilendirme yapılacaktır. OKULLAR ZİYARET EDİLDİ, 
ÖĞRENCİLERİ VERGİ DAİRESİNİ GEZDİ Öte yanda Vergi Haftası etkinlikleri 
çerçevesinden ilçe Müdürü Yıldırım okulları ziyaret etti. Öğrencilerle bir araya gelen 
Yıldırım, verginin önemini anlattı. Vergi Dairesini ziyaret eden öğrencilere de Vergi 
Dairesinin işleyişi hakkında bilgi verildi. Odamızı temsilen Yönetim Kurulu başkanı 
Mahsum Özmen Başkan yardımcısı Mehmet Dündar genel Sekreter Abdulkadir Güneş 
katılım sağladı.01.03.2018 
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NUSAYBİN´DE TAŞHAN MOTOSİKLET, JENERATÖR, ÇAPA MOTORLARI 
SATIŞ BAYİSİ VE TAMİR ATÖLYESİ AÇILDI 

 

Mardin´in Nusaybin ilçesinde Taşhan Mondial   

Motosiklet, Jeneratör ve Çapa motorları satışı ana 

bayi mağazası ve Tamir atölyesinin açılışı yapıldı. 

Nusaybin Moryakup Mahallesi Ziya Gökalp Cadde 

No. 20/B´de Mesut Alkan tarafından açılan 

Motosiklet, çapa motorları satış mağazası ve Tamir 

atölyesinin açılışına birçok kişi katıldı. Mağaza ve 

atölye önünde kurban kesildikten sonra Nusaybin 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum Özmen, 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ömer Özel 

tarafından açılış kurdelesini keserek açılış 

gerçekleştirildi. Açılışa katılan misafirler Alkan´a 

hayırlı olsun dileklerini iletti. Alkan, açılışa katılan 

misafirlere motosiklet ve çapa motorları hakkında bilgi verdi. Uzun bir aradan  sonra ilk 

defa motosiklete binen Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ömer   Özel ve Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Mahsum Özmen, objektiflere poz vererek motosiklet hasretlerini 

giderdi. Açılışa katılan misafirlere çeşitli ikramlarda bulunuldu.04.03.2018  

MARDİN VALİ YARDIMCISININ ODAMIZA ZİYARETİ 

 

 
Mardin Vali Yardımcısı Sayın.Bahattin Çelik Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın.Mahsum Özmen ve Başkan Yardımcımız Sayın.Mehmet Dündar'ı makakmında 

ziyaret etti.16.03.2018 
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